1

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 87

197198, Санкт-Петербург, ул. Введенская, 16-18, литер А тел./факс (812)417-64-59

e-mail: gbou87@gmail.com

ОКПО 52134738ОГРН 1037828001683ИНН 7813125633

ПРИКАЗ

14.09.2024                                                        №209/1

«Об утверждении графика оценочных процедур»

В целях реализации плана ВСОКО на 2024-2025 учебный год приказываю:

1. Утвердить единый график оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

(Приложение 1)

Директор школы: __________________________ И.В. Муляр

mailto:gbou87@gmail.com

2

Приложение 1

График оценочных процедур в ГБОУ СОШ №87Петроградского района

I полугодие 2024-2025 учебный год

класс предмет даты

1а Метапредметная работа 17.09. (2)

стартовая

диагностика

1б Метапредметная работа 17.09. (2)

стартовая

диагностика

2а Русский язык 20.09 (3) стартовая

диагностика

17.10 (3), 19.12 (3)

 Математика 17.09 (2) стартовая

диагностика

25.10 (2), 18.12 (2)

2б Русский язык 20.09 (3) стартовая

диагностика

17.10 (3),  19.12 (3)

 Математика 17.09 (2) стартовая

диагностика

25.10 (2), 18.12 (2)

3а Русский язык 23.09 (3) стартовая

диагностика

18.10.(3), 19.12. (3)

 Математика 20.09 (2)

стартовая

диагностика

16.10. (2) , 17.12. (2)

3б Русский язык 18.09 (3) стартовая

Диагностика

15.10 (3), 18.12 (2)

 Математика 24.09 (3) стартовая

диагностика

17.10 (2), 19.12 (2)

4а Русский язык 18.09 (2) стартовая

диагностика

24.10 (4),  24.12(3)

 Математика 17.09 (2) стартовая

диагностика

09.10 (2) , 27.11 (2)

 Английский язык 21.10 (5),   23.12 (5)

4б Русский язык 18.09

(2) стартовая

Диагностика

24.10 (3), 24.12 (3)

3

 Математика 17.09. (2) стартовая

Диагностика

09.10 (2),  27.11 (2)

 Английский язык 21.10 (5),   23.12 (5)

5а Русский язык 18.09 (2 ) стартовая диагностика

28.11. (4) , 16.12 (3)

 Математика 17.09 (3)

стартовая

диагностика

8.11 (3)

 Литература 27.12 (5)

 Английский язык 22.10 (4),   24.12 (4)

5б Русский язык 18.09 (2) стартовая

 Диагностика

26.11. (3) , 14.12 (2)

 Математика 17.09 (2)

Стартовая

диагностика

8.11 (2)

 Английский язык 22.10 (4),   24.12 (4)

6а Русский язык 16.10 (4) ,  8.11 (3),

20.12 (3)

 Математика 11.10 (2),   13.12 (2)

6б Русский язык 15.10 (3) ,  7.11 (4),

19.12 (4)

 Математика 11.10 (3),   13.12 (3)

7а Русский язык 12.09. (2),  27.12. (2)

 Физика 23.12 (4)

 Геометрия 17.10 (4)

 Алгебра 14.10 (5) , 18.12 (3)

 Английский язык ВШМ 16.10. (3)

7б физика 19.12 (5)

 Русский язык 17.09.  (4)

 Алгебра

15.10 (2), 13.12 (3)

 Геометрия 23.12 (4)

 Английский язык ВШМ 16.10. (4)

4

8а Русский язык 12.09 (3),  25.12 (3)

 Геометрия 21.10  (5),   13.12 (5)

 Алгебра 8.11 (4),   26.12 (5)

 Теория вероятности 04.12 (5)

 Физика 11.12 (2)

 Химия 16.11 (5)

 География 10.10 (5),  23.11 (5)

 Английский язык ВШМ 22.10 (2)

 24.12 (2)

8б Русский язык 13.09.(3)

  Геометрия 19.10 (5),   14.12 (5)

  Алгебра 03.12. (5),

22.10 (4), 03.12 (3)

  География 12.10 (5),  18.11 (5)

  Физика 11.12 (4)

  Химия 14.11 (4)

  Английский язык ВШМ 21.10 (2)

23.12 (2)

9а Русский язык 17.09  (2),  18.12. (2)

 Алгебра 07.10 (4),  12.11 (4) ,

21.12 (3)

 Геометрия 24.10 (3) , 06.12 (3)

 физика  11.11 (5)

 География 25.10 (4), 20.12 (4)

 Английский язык  ВШМ 17.10 (2)

 Химия 18.09 (5), 13.11 (5)

10а тех Русский язык 25.09 (2) стартовая диагностика

19.12. (2)

  Алгебра и начала анализа 23.09 (3) стартовая диагностика

10.10 (2),  05.12.(2)

23.12. (3)

  Геометрия 18.10 (3)

5

 Вероятность и статистика 20.12. (5)

 Физика 07.10. (2), 25.11 (2)

 Информатика 13.12 (2)

 Химия 21.12 (3)

 Английский язык 23.10 (3)

10а ун Химия 21.12 (3)

  Алгебра и начала анализа 23.09 (3) стартовая диагностика

10.10 (2),  05.12.(2)

23.12. (3)

  Геометрия 18.10 (3)

 Вероятность и статистика 20.12. (5)

 Русский язык 25.09 (2) стартовая

диагностика

19.12. (2)

 Физика 18.11 (2)

 Английский язык  23.10 (3), 25.12 (3)

 Биология 30.11 (2)

11а тех Русский язык 16.09. (2), 27.11. (4)

ИС

(итоговое

сочинение)

04.12

 Физика 15.11 (2), 16.12 (3)

 Алгебра и начала анализа 22.10 (5), 26.11 (5), 17.12 (5)

 Геометрия 23.11 (3)

 Информатика 01.11 (3)

 Литература 09.12. (2)

 Химия 07.12 (4)

6

11а ун Русский язык 16.09. (2), 27.11. (4)

ИС

(итоговое

сочинение)

04.12

  Алгебра и начала анализа 11.10 (5), 25.11 (3), 23.12 (5)

 Геометрия 23.11 (3)

 Биология 01.11 (3)

 Литература 09.12. (2)

 Химия 07.12 (4)

 Физика 07.10 (3), 05.12 (2)

		2024-09-19T09:38:41+0300
	Муляр И.В.